PAGE

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019

                  № 827
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 19.01.2015 № 12 «Об утверждении Порядка обеспечения частичной оплаты стоимости питания отдельных категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Кривошеинского района»
В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 19.01.2015    № 12 «Об утверждении Порядка обеспечения частичной оплаты стоимости питания отдельных категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Кривошеинского района» (далее - постановление) следующие изменения:

2. 1) в пункте 3 приложения к постановлению слова «двадцать пять рублей тридцать восемь копеек» заменить словами «четырнадцать рублей восемьдесят копеек».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)

                                                                        С.А. Тайлашев
М.Ф. Кустова
 (838251)21974

ОУ-10,
Управление образования,
Управление финансов,
Прокуратура,
Редакция